157 ENVELOPE BRANCO 229X324MM 99,000 Caixa 46,74 4.627,26

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.198.695,17 (um milhão, cento e noventa e oito mil, seiscentos e noventa e cinco
reais e dezessete centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

    A análise inicial deste Estudo Técnico Preliminar considera a viabilidade do
parcelamento do objeto em questão, conforme orienta o art. 40, inciso V, alínea b, da